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PROTOKÓŁ Nr 237.VI.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 28 LUTEGO 2024 roku o godz.14:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie ul. Przemysłowa 10c, 63-

600 Kępno.  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Odniesienie się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem do treści 

anonimowej skargi (wiadomość e-mail) przekazanej przez Kuratorium Oświaty w 

Poznaniu do rozpatrzenia wg właściwości dotyczącej sytuacji w placówce. Zarząd przyjął 

informację do wiadomości. Anonimowa skarga została uprzednio przekazana do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 
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2. Pismo Wójta Gminy Łęka Opatowska Kierowane do Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi 

pod Kępnem, otrzymane do wiadomości zarządu, z wnioskiem o wykonanie kanalizacji 

deszczowej lub studni chłonnych zapewniających odwodnienie drogi powiatowej w 

Siemianicach ul. Kościelna. Wykonanie prac jest konieczne z uwagi na planowane 

rozpoczęcie prac budowlanych wykonawczych dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Siemianice m.in. na w/w ulicy. Zarząd zwróci się do Powiatowego 

Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem z prośbą o zaopiniowanie sprawy.   

3. Projekt pisma Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych kierowanego do 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w sprawie analizy 

poziomu zaspokajania potrzeb ludności powiatu kępińskiego w zakresie rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych znajdujących się na terenie powiatu. Procedura związana 

ze zmianą ustawy Prawo farmaceutyczne i nowym sposobem zabezpieczenia nocnych i 

świątecznych dyżurów aptek. Zarząd wystosuje do SPZOZ pismo z prośbą o wykaz ilości 

pacjentów obsługiwanych przez nocną i świąteczną opiekę zdrowotną i SOR w 2023r. z 

podziałem na dni powszednie oraz wolne od pracy. Po otrzymaniu i przeanalizowaniu 

odpowiedzi od SPZOZ zarząd podejmie dalsze kroki zgodnie z nowo obowiązującymi 

przepisami.  

4. Odpowiedz Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem dla radnego rady Powiatu 

Kępińskiego Tomasza Gatnera w sprawie podania podstawy prawnej do wykonywania 

oznakowania poziomego na drogach powiatowych. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości.  

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 

odpowiedzi na pismo wydziału FN w sprawie sprawozdania finansowego jednostki. 

SPZOZ informuje, ze złoży sprawozdanie z pełną informacja o środkach trwałych i 

inwestycjach po przekazaniu przez powiat dokumentów dotyczących przekazania środka 

trwałego z wyszczególnieniem wg klasyfikacji środków trwałych dotyczących Rozbudowy 

Oddziału leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem i 

zagospodarowaniem terenu. Zarząd przekaże sprawę do wydziałów merytorycznych.   

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 524.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w 

Kępnie ul. Przemysłowa 10c, 63-600 Kępno.. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


